[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 025 /2015

Súmula: Indico ao Senhor Prefeito para que seja refeita toda a sinalização da Av das Flores.

Senhor Presidente,

O Vereador que presente subscreve, indica  ao Sr Prefeito Municipal, para que seja refeita  toda a sinalização na Avenidas das Flores, assim como no asfalto.
 Esta indicação, vem proporcionar uma série de benefícios aos moradores e aos motoristas que pela referida avenida transitam, como mais segurança, mobilidade e facilidade no acesso de todos os automóveis. É muito importante se ter uma boa sinalização, placas, pinturas, faixas bem destacadas. Com isso  melhorará até a qualidade de vida de toda uma comunidade que quer mais segurança.

    Sala das Sessões da Câmara Municipal em 27 de Abril de 2015.

ILSON H P de OLIVEIRA
VEREADOR

[image: ]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br

image1.png